
  

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління містобудування, архітектури та регулювання земельних відносин 

Відділ містобудування та архітектури 
вул. Соборності, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 

E-mail: arxshep107@ukr.net  
 

НАКАЗ 
 

 

від  29.08.2023                                          м. Шепетівка                                      № 43-а 

 

Про присвоєння адреси  
закінченому будівництвом  
об’єкту  
             

           Керуючись ст. 263, ст. 265  Закону України  «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та за результатами розгляду заяви громадян: (фізичні особи) від 
29.08.2023 року 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Присвоїти адресу закінченому будівництвом об’єкту – житловому будинку 

зальною площею 43,90 кв. м., який прийнято в експлуатацію відповідно до 

декларації про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на 
підставі будівельного паспорта, зареєстрованої відділом з питань ДАБК 
Шепетівської міської ради від 14.08.2023 року за реєстраційним номером: 
ХМ101230808469 та належить (фізична особа) (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків: **********) та (фізична особа) (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків: **********), а саме: Україна, Хмельницька 
обл., Шепетівський район, Шепетівська територіальна громада,  м. Шепетівка, 
вулиця Українська, 40-К. 

 

2. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури управління 
містобудування, архітектури та регулювання земельних відносин Балицькій І.В. 
протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про зміну адреси на офіційному веб-

сайті Шепетівської міської ради. 
 

3.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Начальник відділу містобудування 

та архітектури управління 

містобудування, архітектури та  
регулювання земельних відносин                                                       Руслан ДОРОЩУК 

mailto:arxshep107@ukr.net

